
 

  
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS   

DĖL KAI KURIŲ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIAUS ĮSAKYMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS  

 

2022 m. rugpjūčio 16 d. Nr. AV-827 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

 p r i p a ž į s t u netekusiais galios: 

 1. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. kovo 22 d. įsakymą 

Nr. AV-267 ,,Dėl Turizmo ir verslo plėtros priemonės projektų finansavimo iš Rokiškio rajono 

savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“; 

 2. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. balandžio 15 d. 

įsakymą Nr. AV-382 „Dėl Leidinių leidybos dalinio finansavimo iš Rokiškio rajono savivaldybės 

biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo; 

 3. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. kovo 24 d. įsakymą 

Nr. AV-281 „Dėl Kaimo kultūrinės veiklos finansavimo iš Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 

lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo;  

 4. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. gegužės 10 d. 

įsakymą Nr. AV-474 „Dėl Kultūrinės veiklos sklaidos ir kokybės gerinimo veiklų finansavimo iš 

Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“;   

 5. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. balandžio 13 d. 

įsakymą Nr. AV-332 „Dėl Etninės kultūros, istorijos ir tautinės atminties išsaugojimo veiklų 

finansavimo iš Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“.  

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas     Valerijus Rancevas 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 


